จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษาฝาบ่อพักน้ำ (ฝาเล็ก) ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๕ เมตร จำนวน ๑ ฝา 
หมู่ที่ ๕ และขนาด ๑.๐๓x๑.๐๕ เมตร จำนวน ๑ ฝา หมู่ที ่๑๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไพฑูรย์ เบ้า
ลา (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือนมีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม